

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเส้นกลางบ้านห้วยคุ่ม บ้านห้วยคุ่ม หมู่ที่ ๕ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธี ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลขามใหญ่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๒๐,๖๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร ยาว ๒๖๐.๐๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลขามใหญ่กำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๘๒๐,๖๐๐.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปรูปงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสงบ สาลี

ประธานกรรมการฯ

๗.๒ นายธีรารุท บุญแข็ง

กรรมการ

๗.๓ นางสาวนิตยา เลาหวงศ์

กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักคอนกรีต สายเส้นกลางบ้านห้วยคุ่ม

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านห้วยคุ่ม

หมู่ที่

5

ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลขามใหญ่

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | ปริมาณงาน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน (บาท) | Factor F | ราคาต่อหน่วย x FF | ราคากลาง |
|-------|---|-------|-----------|--------------|---------------|----------|-------------------|------------|
| 1 | งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม | ตร.ม. | | | | | | |
| | 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม | ตร.ม. | 74.50 | 73.45 | 5,472.30 | 1.3624 | 7,455.46 | 7,455.46 |
| | 1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิมพร้อมชั้นทั้ง | ตร.ม. | 12.30 | 297.22 | 3,655.80 | 1.3624 | 4,980.66 | 4,980.66 |
| | 1.3 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต | ลบ.ม. | | | | | - | - |
| | 1.4 งานโหลทางวัสดุมวลรวม | ลบ.ม. | | | | | - | - |
| 2 | งานผิวทาง | | | | | | | 142,733.85 |
| | 2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 m. | ตร.ม. | 246.00 | 425.88 | 104,766.48 | 1.3624 | 142,733.85 | - |
| | 2.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง | ม. | 0.00 | 489.77 | 0.00 | 1.3624 | - | - |
| | 2.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง | ม. | 0.00 | 568.86 | 0.00 | 1.3624 | - | - |
| 5 | งานโครงสร้าง | | | | | | | 284,178.65 |
| | 5.2 งานบ่อพัก คสล. ขนาด 0.60 ม. | บ่อ | 14.00 | 15,303.43 | 214,248.08 | 1.3264 | 284,178.65 | 284,178.65 |
| | 5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม. | ม. | 246.00 | 1,139.28 | 280,263.71 | 1.3624 | 381,831.27 | 381,831.27 |
| 6 | งานเบ็ดเตล็ด | | | | | | | 6,894.76 |
| | 6.1 ท่อพีวีซีØ4" ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร | เมตร | 20.00 | 253.04 | 5,060.75 | 1.3624 | 6,894.76 | - |
| | 6.2 ท่อพีวีซีØ6" ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร | เมตร | 0.00 | 523.60 | 0.00 | 1.3624 | - | - |
| | 6.3 งานป้ายโครงการ | ชุด | | | | | | |
| | | | | | 613,467.12 | | TOTAL | 828,074.65 |
| | | | | | | | คิดราคา | 820,600.00 |

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

=

=

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสง สาสี)

ปลัดเทศบาลตำบลขามใหญ่

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรวิฑูร บุญแข็ง)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผน และก่อสร้าง

(ลงชื่อ)

.....กรรมการ

(นางสาวนิตยา เลาทวงศ์)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ